DECRETO Nº 034/2021 – DE 27 JANEIRO DE 2021.

NOMEIA O CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO DE QUILOMBO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal, e

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº 072/2008 e a alteração promovida pela Lei Complementar nº 148/2019, e
CONSIDERANDO a correspondência eletrônica, datada de 06 de novembro de 2020, contendo a indicação dos membros pela Associação de Municípios do Noroeste de Santa Catarina.
DECRETA:

Art. 1º. Nomeia os membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano de Quilombo:
I – Representantes do Poder Executivo:

a) Angélica Maria Andreolla;

b) Anderson Dall Bello.

II – Representantes da Associação de Municípios do Noroeste de Santa Catarina:

a) Bruna Henrique;

b) Amarildo Martins Ribeiro.
III – Representante da comunidade:

a) Valmor Rodighero.
Art. 2º.  Os serviços destas Comissões são considerados de caráter relevante, não sendo atribuído aos seus membros qualquer remuneração, incluindo a não geração de direito social trabalhista.
Art. 3º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal, em 27 de janeiro de 2021.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado

Em ___/___/2021.

Lei Municipal nº 1087/1993

Eleni Segalla
Funcionário Designado
Registrada e Publicado

Em __/10/2020

Lei Municipal nº 1087/1993

Tairone Padilha dos Santos

Funcionário Designado